
令和３年１１月吉日 

組合員・賛助会員各位 

千 葉 県 印 刷 工 業 組 合 

理事長  村 山  勝 己 

 

「令和４年新春講演会」開催のご案内 

  

拝啓 平素は、組合運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「新春講演会」を下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げます。 

なお、講演会終了後、本来でしたら（一社）日本ｸﾞﾗﾌｨｯｸｻｰﾋﾞｽ工業会との新年合同互礼

会を開催するところですが、新型コロナウイルス感染拡大予防のため、合同でささやかな

お食事（着席）をご用意させて頂きます。 

新型コロナウイルス感染対策に留意して開催致しますので、是非ご参加頂けますよう宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

〔開催日時〕 令和４年１月１４日（金）午後５時～ 

〔開催場所〕 京成ホテルミラマーレ ６F ローズルーム 

       千葉市中央区本千葉１５－１（TEL 043‐222‐2111） 

〔タイトル〕 「印刷ビジネスの最新動向 2022～需要創造の顧客・地域接点とプロセス～」 

講  師 公益社団法人日本印刷技術協会 

            研究調査部長 主幹研究員 藤井 建人 氏 

〔参 加 費〕 お一人様 ５，０００円 

       ※当日受付でも申し受けますが、感染予防のため、下記宛お振込して戴け

れば幸いでございます。 

        振込先：千葉銀行長洲支店（普）１２６９４６１ 千葉県印刷工業組合 

〔申込期限〕 令和３年１２月２５日（土） 

以上 

ＦＡＸ ０４３－２６６－７３０９ 

 

「新春講演会」参加申込書 

事業所名                     

参加者名                           

※参加条件として、コロナワクチンを 2 回接種後 2 週間経過している事、又は３日以内

に PCR 検査または抗体検査で陰性である事を、条件とさせて頂きます。当日発熱・

咳等の症状のある方は、参加を見合わせて頂きますので、予めご了承ください。 

※会場の都合上、参加人数を１社２名までとさせて頂きます。 


